
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа № 7» 

 

ПРИКАЗ 

 

22.12.2020 г.                                                                                  № 01-07/219 

 

О внесении изменений в календарный  

учебный график на 2020-2021 учебный год 

 

 

В связи с неблагоприятной эпидемиологической ситуацией в городе Ярославле, в 

целях сохранения и укрепления здоровья обучающихся и педагогического состава 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в календарный учебный график на 2020-2021 учебный год, 

утвержденный приказом от 27.08.2020 №01-07/139. 

2. Пункт 1 в части сроки каникул (зимний период) читать с редакции 

каникулы  30.12.2020 10.01.2021 12 дней 

3.  Классным руководителям 1- 11 классов, довести данную информацию до родителей. 

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Качур В.С., заместителя 

директора. 

 

 

 

 

 

Директор школы      Е.М. Быкова 

 

 

 

 


